
LT VLAST JOVICE "RS RADOST"
11. – 25.8.2007

E T A P O V Á   H R A
ST EDNÍ KATEGORIE

POKLAD SV TA



2

1. etapa
PIRÁTSKÝ POK IK

Každá družina si vymyslí sv j název a vymyslí a nacvi í pirátský pok ik tak, aby se jich
každý zalekl.

A jak to dopadlo ?

BÍLÍ ŽRALOCI

My jsme Bílí žraloci,
Šmejdíme i za noci,

Za poklady se honíme,
Všechny p i tom zni íme !!!

PIRÁTI Z ÚTESU

Jsme piráti z útesu,
Máme asu dosti,

Kdo se na nás podívá,
Zlámeme mu kosti !!!

PIRÁTI ERNÉ VLAJKY

Piráti erné vlajky,
Jsou ze špinavé party,

bec se nemyjí,
A po ád vyhrávají !!!

VYŠ OUCHLÝ VOKA

Když kapitán zavelí, v pozoru stojíme,
Na vodní bitky za piráty se honíme,
Honíme se po mo i, honíme se zas,

Poklad se nám vyno í, ze zelených as.

LEBKOUNI

Lebkouni jsou mach i,
Souboje k nám pat í,

Jsme nejlepší v okrese,
Každý se hned zat ese !!!



3



4

2. etapa
NORSKÉ B EHY

Norsko ? To je p eci rybolov.



5



6

3. etapa
EHY ITÁLIE

Kam pojedeme dál nám napoví PUZZLE, musíme je složit, abychom se dozv li, že
naším dalším cílem je Itálie, kde si vyzkoušíme naše fotbalové dovednosti



7



8



9

4. etapa
OPATRN  KOLEM JAPONSKA

Další cesta nás zavedla až do dalekého Japonska. Zde se seznámíme s tradi ním
japonským sportem zvaným SUMO a zú astníme se velkého turnaje.



10



11

Další z etap



12



13



14

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VÝSLEDK
A VÍT ZOVÉ ETAPOVÉ HRY



15

3. MÍSTO

2. MÍSTO

1. MÍSTO


